SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA2'I' Pradine Sutarties verte (suprantama taip, kaip apibreLta 2019 m. sausio 24 d,. Vie5qjqpirkimq tarnybos direktoriaus isakymu Nr. ts-t: patvirlintos Kainodaros taisykl-iq
nustatymo metodikos I skyriaus 2.ll punkte) yra 745,19 (septyni Simtai keturiasdesimt
penki eurai, 19 ct) eunl su pVM.

?? Sutartyje yra pasirinktas fiksuoto ikainio su perZ s.2,3. Teikejo sirilomq paslaugq procentas, pagal faktiSkai suteiktas
paslaugas, yra lr4 "h nuo atliktq tcreiingos Kretingos rajonas,
Kretingos m., Vilniaus g.2},tvarkybos (remonto, restauravimo) darbq atkuriant-v